Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________  2020 г. №

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 февраля 2017 года № 21 «Об оказании финансовой и материальной помощи физическим лицам, премировании по распоряжению Губернатора Ленинградской области вне системы оплаты труда»

1. Внести изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 13.02.2017 г. № 21, дополнив пункт 13 Положения об оказании финансовой и материальной помощи физическим лицам, премировании по распоряжению Губернатора Ленинградской области вне системы оплаты труда (приложение к постановлению), словами:
«, в том числе за счет средств резервного фонда Правительства Ленинградской области.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2020 года.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

[bookmark: _GoBack]